
 
 

 
1)   Rechnungsstellung und Bezahlung vor der ersten gebuchten Trainingseinheit. 
2)   Rechnung der Hallenkosten kommt mit einer separaten Rechnung. 
3)   Hallenkosten sind nicht im Trainer Preis enthalten. 
4)   Preise verstehen sich inkl. 19 % MwSt. 
! Bei einer Gruppenstärke ab 5 Trainingsteilnehmern erhöht sich der Preis je Stunde um 5 Euro ! 

        Training Preisliste           ABO 12 Monate 

                                                                ab 28. April 2025 bis 31. März 2026 

____________________________________________________________________________________________________________ 

ABO-Preisliste Für  36 Trainingseinheiten je 60Min pro Teilnehmer. 

ABO-Stunden sind auch für 90 bzw120 Minuten buchbar ! 

                                      

                                                                              Head Coach             Co-Trainer            

           (GPTCA  Lizenz)                 (Lizenz Trainer)                

Trainingsart              Gruppengröße                  60 Min.                    60 Min.                                                                

Gruppentraining (1,2,3,4)      4 Personen                            500 €                           450 €                 

Gruppentraining (1,2,3,4)      3 Personen                            650 €                           567 €                 

Gruppentraining (1,2,3,4)      2 Personen                            925 €                           825 €                      

Einzeltraining (1,2,3,4)           1 Person            1850 €                         1650 €                 

 

ABO-Trainingswochen:     

2025 KW 18,19,20,21,22,26,27,28,29,30,31,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,                                                                                             

2026 KW  3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,15,)  

 

Kein Training in den Ferien:  

vom 14.04.2025 bis 26.04.2025 (Osterferien)            vom 09.06.2025 bis 21.06.2025  (Pfingstferien) 

vom 02.08.2025 bis 14.09.2025 (Sommerferien) 

vom 22.12.2025 bis 04.01.2026 (Weihnachtsferien)   vom 03.03.2026 bis 09.03.2026  (Winterferien) 

 

Nachholtermine für Feiertage während der Trainingswochen: 
Nachholtermine können mit dem zugeteilten Trainer ebenso flexibel vereinbart werden. 
Feiertage                       Nachholtermine 

 Do. 01. Mai 2025           KW 23 (evtl. Mi. 04.06.25) 

 Do. 29. Mai 2025           KW 23 (evtl. Do. 05.06.25) 

 Fr. 03. Oktober 2025     KW 23 (2025) 

 Di. 06. Januar 2026       KW 23 (2025) 

 


